Российская Федерация
Республика Хакасия

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

Россия Федерациязы
Хакас Республиканын

ббРМЧОБШЩ
ПРЕЗИДИУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Об информации о ходе исполнения
комитетами Верховного Совета Республики Хакасия

плана мероприятий Верховного Совета Республики Хакасия
по реализации Послания Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию Российской Федерации
от 29 февраля 2024 года

Рассмотрев информацию об исполнении комитетами Верховного
Совета Республики Хакасия плана мероприятий Верховного Совета
Республики Хакасия по реализации Послания Президента Российской
Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 29 февраля
2024 года,

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Информацию об исполнении комитетами Верховного Совета
Республики Хакасия плана мероприятий Верховного Совета Республики
Хакасия по реализации Послания Президента Российской Федерации
Федеральному Собранию Российской Федерации от 29 февраля 2024 года
принять к сведению.

2. Поручить комитетам Верховного Совета Республики Хакасия
продолжить работу по исполнению плана мероприятий Верховного Совета
Республики Хакасия по реализации Послания Президента Российской
Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 29 февраля
2024 года, утвержденного постановлением Верховного Совета Республики
Хакасия от 27 марта 2024 года № 196-7.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Председателя
Верховного Совета
Республики Хакасия

г. Абакан
01 апреля 2025 года
№ S0 • /-и

П.И. Воронин

k329h2